HEINE
QUALITY
MADE IN GERMANY
:- HEINE DELTA20®
Dermatoscopio a LED
:- La nuova dimensione in dermatoscopia.
Diagnosi. Documentazione. Archivio Dati.
SISTEMA PER DERMATOSCOPIA HEINE DELTA 20®

– Nikon
– Olympus
Come ordinare
Dermatoscopio DELTA 20 2.5 V LED 3.5 V LED
con piastrina di contatto Ø 23mm con scala
e compendio di dermatoscopia K-08.34.201 K-08.34.201
Set Dermatoscopio DELTA 20
Costituito da Dermatoscopio DELTA 20, piastrina
contatto Ø 23mm con scala, 10ml di olio per
dermatoscopia, compendio, astuccio rigido.
Completo con manico a batterie BETA K-256.10.118
idem, con manico ricaricabile BETA R K-256.20.376
idem, con batteria ricaricabile Li-ion K-256.27.376
idem, con manico ricaricabile BETA TR
e trasformatore K-256.20.384
idem, con batteria ricaricabile Li-ion K-256.27.384
idem, con manico ricaricabile BETA NT
e caricatore NT200 K-256.20.420
idem, con batteria ricaricabile Li-ion K-256.27.420
Accessori
Piastrina di contatto, Ø 23mm senza scala millimetrata K-00.34.203
Piastrina di contatto, Ø 23mm con scala millimetrata K-00.34.204
Piastrina di contatto piccola, Ø 8mm,
per l’esame di lesioni poco accessibili K-00.34.205
Olio per dermatoscopia. Si applica sulle lesioni cutanee,
rendendole trasparenti (confezione da 6 pezzi x 10ml). K-00.34.005
Fotoadattatore SLR con ottica per dermatoscopio/macchina fotografica
reflex digitale. Ampio campo di visione, immagine nitida. Per Canon K-00.34.185
idem, per Nikon K-00.34.186
idem, per Olympus K-00.34.187
Cavo adattatore (1,3m) tra strumento/manico X-00.99.231
Clip da cintura per manico BETA X-00.99.008
Il set con accessori per fotografia contiene Foto Adattatore,
cavo adattatore e Clip da cintura
Set con accessori per fotografia per Canon K-00.34.190
idem, per Nikon K-00.34.191
idem, per Olympus K-00.34.192
Valigetta per DELTA 20, fotocamera e accessori K-264.00.000
Foto Adattatore Clip da cinturaCavo Adattatore
[ 04 ]
[ 03 ]
[ 01 ]
[ 02 ]
La lunga esperienza di HEINE Optotechnik, leader di mercato
in Dermatoscopia, ha permesso la creazione di un nuovo
standard per immagini di qualità con il nuovo Dermatoscopio
HEINE DELTA20®.
HEINE DELTA20® con illuminazione totale a 6 LED o laterale a
3 LED, unitamente ad ottiche di precisione ad alta risoluzione con
lenti acromatiche, è il risultato di una specifica ricerca e sviluppo
del nostro team di ingegneri.
Il riconoscimento precoce dei Melanomi Maligni sta diventando di
crescente importanza in Dermatologia. In Germania l’aumento
annuale dei casi riconosciuti è tra circa il 5 e il 10%. Nelle parti del
mondo in cui la popolazione è di carnagione chiara, l’incidenza è
quasi raddoppiata negli ultimi 15 anni. Il riconoscimento e la diagnosi
precoce sono quindi la chiave per aumentare il tasso di guarigione.
Sistema per Dermatoscopia HEINE DELTA 20®
[ 01 ] Dermatoscopio HEINE DELTA20®
- Ottiche di precisione ad alta risoluzione con lenti
acromatiche. Ingrandimento 10x per determinare i
più piccoli dettagli.
Immagine brillante, priva di distorsione dell’intera
area in esame.
- Straordinariamente brillante. Illuminazione totale a
6 LED, simile alla luce naturale.
- DELTA20 è lo strumento ideale per la classica
dermatoscopia a contatto che utilizza, per esempio,